
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2  (Dodatečná informace č. 2) 

 

Zakázka:       Domky Na Květné - dodávka polohovatelných van 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 727 883 498 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona. 

 

Zadavatel vydává toto vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č.1: 

„.....ve změnách zadávací dokumentace byl upraven parametr na "Minimální výška vstupní hrany vany v rozmezí 

560-600 mm" . Máme to chápat tak, že pokud tento parametr u námi nabízené vany bude 480 mm, budeme z 

výběrového řízení vyřazení ? 

 

U van s bočním vstupem je právě boční vstup ta výhoda, kdy není nutné u 80% klientů používat zvedák a je možné 

do vany nastoupit přesunem z invalidního vozíku.” 

 

Odpověď č.1: 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Zadavatel opakovaně uvádí, že z hlediska budoucího užívány vany není vazba na invalidní vozík relevantní. Klienti 

mají na pokojích své standardní koupelny, které tito vozíčkáři využívají. Koupelna s takto specifikovanou vanou je 

pouze pro osoby s nejvyšší mírou podpory a za asistence personálu.  

Zadavatel však pro rozšíření soutěže upravuje zmíněný parametr na rozmezí minimální výšky vstupní hrany vany 

480 - 660 mm.  

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 15. 3. 2022 v 10:00 hodin.  

Přílohy: 

Příloha č. 3 - Tabulka plnění minimálních požadavků DI 2 

 

V Hradci Králové 22. 02. 2022 

 

 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 


